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W Cieszyńskim Ośrodku Kultury Domu Narodowym odbył się finał konkursu teatralnego dla młodzieży
szkolnej pt.: ”Żyj bez uzależnień” w postaci przeglądu scenek teatralnych. Konkurs ogłoszony został już
wiosną w ramach Szkolnej Kampanii Profilaktycznej.

Celami kampanii było promowanie zdrowego stylu życia i zachęcenie do podejmowania wyborów, korzystnych dla
zdrowia oraz kształtowanie poglądów, że uzależnienia, w tym między innymi palenie papierosów i używanie
narkotyków są przyczyną wielu chorób, także nowotworowych. Organizatorem akcji było Starostwo Powiatowe w
Cieszynie przy współpracy COK Domu Narodowego.  

W konkursie uczestniczyło ok.60 osób, w tym uczniowie szkół ponadgimnazjalnych i gimnazjów powiatu. 
Zaprezentowano 12 scenek rodzajowych, które oceniało profesjonalne Jury w składzie: Bogdan Kokotek – Dyrektor
Artystyczny Sceny Polskiej Teatru w Czeskim Cieszynie, dr Jolanta Skutnik oraz  mgr Jolanta Gisman-Stoch z
Uniwersytetu Śląskiego w Cieszynie, mgr Daria Czarnecka z Wydziału Edukacji starostwa, mgr Włodzimierz Pilch z
Chrześcijańskiej Służby Charytatywnej w Skoczowie, przewodniczyła  komisji mgr Barbara Kłosowska Główny
Specjalista ds. Promocji Zdrowia w Starostwie Powiatowym w Cieszynie – pomysłodawca i organizator całej
kampanii i konkursu .

Jury bardzo rzetelnie i z uwagą oceniło każdą scenkę teatralną biorąc pod uwagę różne kryteria, takie jak jasny
przekaz prozdrowotny, grę aktorską, scenografię i oprawę muzyczną oraz pomysłowość, sposób ujęcia tematu i
wyraz artystyczny całości. Po podliczeniu wyników, burzliwej dyskusji i wypracowaniu wspólnego stanowiska wyniki
są następujące:

I miejsce zdobyła grupa uczniów z Gimnazjum nr 4 w Skoczowie przy ul. Mickiewicza 11, w składzie: Dominika
Dańska, Nikola Szczotka i Paweł Roman, pod opieką pana Piotra Lubowskiego, do którego trafiła nagroda
pieniężna wysokości 400 zł, ufundowana dla opiekuna najlepszej grupy przez Teatr Profilaktyczny im. Marka
Kotańskiego z Krakowa.  

II miejsce uzyskali uczniowie Zespołu Szkół Ogólnokształcących z Wisły, w składzie: Alicja Fedelińska, Zuzanna
Mitręga, Mateusz Greń i Mateusz Tomiczek pomagał Michał Madzia, zaś autorem tekstu była Zuzanna
Mitręga, grupę przygotowały panie: mgr Edyta Cieślar i mgr Krystyna Cieślar,

III miejsce przypadło grupie Zespołu Szkół Gastronomiczno – Hotelarskich z Wisły pod opieką pani Pauliny Damek
w składzie:  Ilona Pala, Paulina Kozłowska, Mateusz Hoinkis i Konrad Nowicki.

Dodatkowo Jury wyróżniło także pana Janusza Pawlaka z Zespołu Szkół im.W.Szybińskiego z Cieszyna.za ciekawy
pomysł i aktualność tematu, pokazanego barwnie i z humorem.

Dodatkową nagrodą dla uczniów i opiekunów jest również udział w programie profilaktyczno – wychowawczym
„Carpe Diem”, który odbędzie się COK w Cieszynie, 22 października / 2 edycje /.  

Zobacz fotoreportaż>>>http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,3450,aktywny-konkurs-teatralny-dla-uczniow-zyj-
bez-uzaleznien-.html
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